

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 171 DEL 15/03/2019

Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 92 **ESTRATTO** pag. 1 di 1 **OGGETTO** Impegno spesa e liquidazione lavoro straordinario e/o plus orario ai dipendenti del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona, anno 2018. ELEMENTI Di impegnare e liquidare, per le motivazioni esplicitate in premessa, **ESSENZIALI** la complessiva somma di € 1.489,40 per le ore di lavoro straordinario e/o plus orario effettuate nell'anno 2018 dai dipendenti assegnati al Settore Affari Generali e servizi alla Persona per come riportato in prospetto. Di fare fronte alla superiore spesa di € 1.489,40, oltre ritenute di legge, con i fondi del bilancio comunale intervento 10180102 impegno 1640/2018. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa consequente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL n. 267/2000 e ss.mm.ii. Di dare atto che la presente determinazione: -diviene esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria: -va pubblicata all'Albo Pretorio on-line per giorni 15 consecutivi; - va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il Settore Affari Generali e Servizi alla Persona.